
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DE LI BERAZION E DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Delibera n. 7 del 20 aprile 2016

Oggetto: Manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonifica - Esercizio

2016 - 2n peizia di data 5 aprile 2016 - Importo complessivo €

17.141,00

,(****

L'anno duemilasedici (2016) il giorno venti ( 20 ) del mese di

aprile, in Palermo nel V.le della Regione Sicilianu 2771presso i locali

dell'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterrane4 il dott. Antonino Drago, Commissario straordinario del

Consorzio, nominato con D.A. n. 5 dell'll febbraio 2016, con

l'assistenza del Dirigente dell'Area Tecnico-Agraria Ing. Salvatore

Lupo, che assume le funzioni di segretario;

VISTO il R.D. 13-2-1933,n.215;

VISTA la L.R. 25-5-1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 9264 del 14 aprile 2016 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3" - ha

autonzzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016, sino al 30 aprile

20r6;

VISTA ladellberazione n. 3 del26 gennaio 2016 con la quale è

stata approvata la peizia di data 25 gennaio 2016 relativa a lavori di

manutenzione ordinaria alle OO.PP. di bonihca - Esercizio 2016 - per

l'importo complessivo di € 15.860,00

ATTESO che le sontme previste nella predeltapeiziarisultano

totalmente impegnate e che si rawisa la necessità di ulteriori interventi



manutentori al fine di assicurare la funzionalita dell'acquedotto

consorziale;

VISTA la relativa perizia redatta in data 5 aprile 2016 per

l'importo complessivo di € 17.14I,00 di cui € 14.050,00 per forniture e

noli da eseguirsi in amministrazione diretta e € 3.091,00 per somme a

disposizione dell' Amministrazione;

VISTO il verbale di validazione redaffo in data 5 aprile 2016 dal

R.U.P. geom. Eugenio Sorce;

CON il voto consultivo favorevole del Dirigente;

DELIBERA

APPROVARE la 2n peizia di manutenzione ordinaria alle

OO.PP. di bonifica - Esercizio 2016 - da eseguirsi in amministrazione

diretta, redatta in data 5 aprile 2016 per l'importo complessivo di €

17.14r,00

IMPUTARE la relativa spesa al cap. 450 del bilancio corrente

esercizio.

STRAOzu)INARIO

Antonino Drago

CERTIFICATO DI P ONE

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno4,l.nl,r^[g.Atguf
I

giorno.

IL CAPO SETTORE

2


